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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 4 мая 2025 года

KIA CERATO, 2017

Недостатки

В залоге до 2 июня 2031 года Был кузовной ремонт

Прочее

Есть результаты диагностики 3 объявления на Авито

23 записи в истории эксплуатации Пробег — 109 800 км

1 техосмотр Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

2 владельца по ПТС ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: XWEFX417BHC001542
Госномер: В739АВ799
Номер кузова:
XWEFX417BHC001542
Номер двигателя: НН405076
Номер ПТС: 39ОС379769

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7753430112
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 999 см³
Мощность: 149 л.с.
Последний пробег: 109 800 км
Предыдущие госномера:
Р056АЕ550

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 51 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

2 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d44e12b6-cd1f-41bc-b553-c728823c7a93
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

В залоге до 2 июня 2031 года

Если заложенное авто продадут без согласия банка, сделку могут признать недействительной, а машину —
забрать. Перед покупкой убедитесь, что продавец погасил долг.

Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 04.05.2025 20:01.

Источник: Федеральная нотариальная палата (ФНП)

Дата возникновения залога: 3 июня 2024 года

Дата завершения залога: 2 июня 2031 года

Залогодержатель: Публичное Акционерное Общество "Совкомбанк"

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 15 августа 2017 — 21 мая 2024

Срок владения: 6 лет 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 7 июня 2024 — н.в.

Срок владения: 1 год 1 месяц

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Есть уникальные данные

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 13 августа 2024 года

Источник: Fit Service

Пробег: 91 278 км

Рулевое управление, подвеска и тормозная система

Осмотр на подьемнике

Осмотр от 13 августа 2024 года

Источник: Fit Service

Пробег: 91 278 км

Двигатель

Рулевое управление, подвеска и тормозная система

Электрика и безопасность/отопление и вентиляция

Осмотр на подьемнике

Заказать
выездную
диагностику

Задние тормозные
колодки

70% Передние тормозные
колодки

70%

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.
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Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

13 октября 2020 года

Цена: 955 000 ₽

Пробег: 76 200 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Решили поменять на машину другого класса,повыше. Эту покупали новой. Предмаксимальная
комплектация. Состояние , для меня, отличное. Ни каких вложений не требует. Обслуживали у
официального дилера. Зам...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

13 октября 2020
15:43

955 000 ₽   76 200 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d44e12b6-cd1f-41bc-b553-c728823c7a93
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d44e12b6-cd1f-41bc-b553-c728823c7a93#avitoPlacement-1
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6 мая 2024 года

Цена: 1 529 000 ₽ 170 000 ₽

Пробег: 86 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 19 фото на сайте

Описание

Официальный дилер Рено

СТОИМОСТЬ УКАЗАНА ЗА НАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ!

Автомобиль полностью проверен по всем базам на предмет залога, ареста и угона!

Полный пакет документов и ключей.

По результатам комплек...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

6 мая 2024
21:11

1 699 000 ₽   86 000 км  

7 мая 2024
10:01

Не менялась Не менялся

7 мая 2024
11:12

Не менялась Не менялся

7 мая 2024
15:12

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d44e12b6-cd1f-41bc-b553-c728823c7a93
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d44e12b6-cd1f-41bc-b553-c728823c7a93#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d44e12b6-cd1f-41bc-b553-c728823c7a93
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2 мая 2025 года

Цена: 1 502 000 ₽

Пробег: 109 800 км

Регион: Московская область, Балашиха

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Добрый день! Продаю свой автомобиль в отличном состоянии, ухаживал и следил за ней! Также
присутствует сервисная книжка со всеми штампами, Т/О делал по регламенту + менял переодически
масло + следил и...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

2 мая 2025
17:51

1 502 000 ₽   109 800 км  

2 мая 2025
17:51

Не менялась Не менялся

2 мая 2025
17:51

Не менялась Не менялся

2 мая 2025
21:38

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 397 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 190 000 — 1 945 888 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 313 400 — 1 453 100 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d44e12b6-cd1f-41bc-b553-c728823c7a93
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d44e12b6-cd1f-41bc-b553-c728823c7a93#avitoPlacement-3
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/ba8e2365-9282-40b8-95a5-ca23bc87bcb4?utm_source=autoteka
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23 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 23 события и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
15 августа 2017 — 21 мая 2024

Срок владения:
6 лет 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

15 августа 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

4 ноября 2017 • Дилер

ТО-0 6 мес/7500 км БЕСПЛАТНО,Защита картера ДВС снятие/
установка.,13Промывка масляной системы

Кузовной ремонт

10 августа 2018 • Дилер

Бампер передний - окраска,Бампер передний - ремонт,Бампер передний - с/
у. р/с,ЭМБЛЕМА П - С/У,Сетки бамп пер РАЗОБРАТЬ/СОБРАТЬ,Дверь
передняя левая - окраска,Дверь передняя левая - с/у. р/с,Дверь задняя
правая - окраска,Дверь задняя правая - с/у р/с,Бампер задний -
окраска,Бампер задний - с/у. р/с,Капот- полировка,Крышка багажника -
полировка,Дверь передняя правая - полировка

Регламентное ТО

10 августа 2018 • Дилер

ТО-1 15000 км/ 12 месяцев,Считывание кодов неисправности,Защита Двс -
с/у,Воздушный фильтр (бензиновый двигатель)

Текущий ремонт

25 декабря 2018 • Дилер

Слесарные работы

Текущий ремонт

28 июня 2019 • Пробег 17 060 км • Дилер

Автомагнитола - демонтаж

Регламентное ТО

31 августа 2019 • Пробег 24 438 км • Дилер

Посмотреть
историю на
сайте
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Техническое обслуживание 30 000 км (Cerato (YD) 2.0),Считывание кодов
неисправности (ТО),Защита картера - с/у

Регламентное ТО

8 августа 2020 • Пробег 34 332 км • Дилер

Техническое обслуживание 45 000 км (Cerato (YD) 2.0),Считывание кодов
неисправности (ТО),Защита картера - с/у,АКЦИЯ KIA Кондиционер - заправка
с проверкой на утечки,12Заправка кондиционера 16/81,АКЦИЯ KIA
Тормозные механизмы передней оси - обслуживание,АКЦИЯ KIA Углы
установки колес 1 ось - регулировка

Размещение первого объявления на Авито

13 октября 2020 • Авито • Москва

Регламентное ТО

7 августа 2021 • Пробег 45 769 км • Дилер

Техническое обслуживание 60 000 км (Cerato (YD) 2.0),Считывание кодов
неисправности (ТО),KIA Защита картера - снятие/установка,АКЦИЯ KIA
Тормозные колодки передние - замена + обслуживание механизмов,АКЦИЯ
KIA Тормозные диски – обслуживание передней оси,АКЦИЯ KIA Дроссель с
разбором воздушной системы - промывка/адаптация

Регламентное ТО

6 августа 2022 • Пробег 60 961 км • Дилер

TO-5. 75 000 км или 60 мес.,Считывание кодов неисправности (ТО),KIA
Защита картера - снятие/установка

Текущий ремонт

12 апреля 2023 • Дилер

KIA Диагностика - по признаку неисправности,КIА Слесарные работы - 1.0 н/
ч,АКЦИЯ «СПЕЦЦЕНА при ТО» Тяговое сцепное устройство (клиента) с
блоком согласования - установка,АКЦИЯ «СПЕЦЦЕНА при ТО» Парктроник
AVILINE 4 датчика (ориг)+ установка

Регламентное ТО

1 октября 2023 • Дилер

TO-6. 90 000 км или 72 мес.,Считывание кодов неисправности (ТО),АКЦИЯ
«СПЕЦЦЕНА при ТО» Крепеж защиты картера (при снятой защите) - замена

Размещение второго объявления на Авито

6 мая 2024 • Пробег 86 000 км • Авито • Москва

Визит на сервис

2 июня 2024

СТО Вилгуд
Пробег 86 149 км • Московская область

Выполненные работы:
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Прием автомобиля: Осмотр
Диагностика комплексная: Базовая
Выдача автомобиля: Осмотр

Продажа

2 июня 2024

Дилер
Пробег 86 000 км • Москва г

Прохождение технического осмотра

4 июня 2024

Данные о техосмотре
Пробег 86 185 км

2 владелец

Период владения:
7 июня 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год 1 месяц

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

7 июня 2024 • Данные о регистрации • г. Москва

Визит на сервис

13 августа 2024

Fit Service
Пробег 91 278 км • Балашиха

Выполненные работы:

Жидкость охлаждающая - замена (аппаратная с промывкой системы)
Диагностика ходовой части
Диагностика тормозной системы

Затраченные материалы и запчасти:

Вода дистилированная
Антифриз, готовый раствор 5 литров
Промывка системы охлаждения

Рекомендации:

Стойки внешние стабилизатора поперечной устойчивости задней
подвески (обе) заменить
Тросы стояночного тормоза заменить

Диагностический осмотр

13 августа 2024 • Данные о диагностиках
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Диагностический осмотр

13 августа 2024 • Данные о диагностиках

Регламентное ТО

14 декабря 2024 • Пробег 100 487 км • Дилер

TO-7. 105 000 км или 84 мес.,Считывание кодов неисправности (ТО),KIA
Защита картера - снятие/установка,АКЦИЯ KIA Масляная система ДВС -
промывка по СПЕЦ ЦЕНЕ 1290 рублей

Размещение третьего объявления на Авито

2 мая 2025 • Пробег 109 800 км • Авито • Московская область, Балашиха

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 109 800 км.

Пробег, тыс. км

2017 2019 2020 2022 2025
0

25

50

75

100

125

1 владелец 2 влад…

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

4 июня 2024 года

Пробег: 86 185 км

Действителен: До 4 июня 2026 года

Номер диагностической карты: 143011032400800
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Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 14 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 22 июня 2022 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КИА РОССИЯ И СНГ"

Причины отзыва: Причина отзыва транспортных средств: горит лампа
неисправности SRS на панели приборов. Возможна внутренняя
неисправность модуля AIR BAG.

Работы и рекомендации: Обновление программного обеспечения модуля AIR BAG
и при необходимости его замена.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Cerato

Дата производства: 17.01.2017

Модельный год: 2017

Код модели: A7S42G61F

Рынок: CKD

Рынок: C40

Завод: K4

Диапазон номеров двигателя: G4NAHH405076

Номер коробки передач: EJHRDH725837U46

Код цвета салона: WK - BLACK

Опции: Кузов: SEDAN - 4DR 5P;

Рабочий объем двигателя: 2000 CC - NU;

Двигатель: DOHC - MPI;

Топливо: GASOLINE - UNLEADED;

АКП: AUTO - 6 SPEED 2WD

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d44e12b6-cd1f-41bc-b553-c728823c7a93
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